
UCHWAŁA NR XV/134/2012
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 30 marca 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji projektu o nr POKL.09.01.02-06-259/11 pt. ''Indywidualizacja 
procesu nauczania i wychowania uczniów klas I-III w Szkole Podstawowej w Baranowie". 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) w związku z art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 
prowadzenia polityki rozwoju ( Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712, ze zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się do realizacji projekt pt. ''Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów 
klas I-III w Szkole Podstawowej w Baranowie" o nr POKL.09.01.02-06-259/11 w ramach projektu 
systemowego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013: Indywidualizacja procesu nauczania 
i wychowania uczniów klas I-III szkół podstawowych , Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji 
w regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług 
edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów 
z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych. 

§ 2. Wartość projektu wynosi 58 927,20 zł (słownie: pięćdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset dwadzieścia siedem 
złotych 20/100). 

§ 3. Projekt. o którym mowa w § 1 uchwały będzie realizowany w trybie systemowym w okresie od dnia 
1 sierpnia 2012 roku do dnia 31 lipca 2013 roku. 

§ 4. Wykonanie uchwały poprzez upoważnienie do podpisania w imieniu Gminy Baranów umowy 
o dofinansowanie projektu powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

Jan Franciszek Nowak

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 15CD6AE5-0604-41CF-88E5-79CFEEC1F6F5. Podpisany




